
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00389
Del : 16/01/2013
Esecutivo da: 18/01/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Gestione 

Strutture Scolastiche
Direzione Istruzione
Servizio di Supporto alla scuola

OGGETTO: 

Acquisizione in economia beni e servizi: delega procedura Dr. M.A. Seniga.
ZI_22

     

IL DIRIGENTE
 

 
Premesso  che   con deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  24/84  del  15.05.2012,  avente ad oggetto 
“Approvazione piano delle alienazioni e valorizzazioni di cui all'art. 58 del D.L. 112/2008, bilancio annuale di 
previsione 2012, bilancio triennale 2012-2014, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati di 
legge”  è  stato  approvato  il  Bilancio  annuale  di  Previsione  2012  –  Bilancio  Triennale  2012/2014  e  la  
Relazione previsionale e programmatica, e relativi allegati di Legge; 

Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n°514/741 del 31/12/2012, esecutiva, con la quale sono state 
assegnate ai Dirigenti per il periodo di esercizio provvisorio le risorse finanziarie come individuate nel P.E.G.  
2011, ridotte del 15%;

Considerata la necessità per il Servizio Supporto alla Scuola di procedere per l’anno 2013 all’acquisizione in 
economia di  beni  e di  servizi  secondo le modalità  disciplinate  nel  vigente “Regolamento del  servizio  di 
economato e di cassa e delle spese in economia”;
 
Tenuto  conto  che  ai  sensi  del  summenzionato  Regolamento  del  Servizio  di  Economato  e  di  Cassa, 
all’effettuazione delle spese minute provvede l’Economato comunale; 
 
Precisato che per le spese in oggetto si rende necessario impegnare una prima tranche di risorse al fine di  
poter far fronte a tutte le esigenze e necessità che si presenteranno;

Ritenuto a tal fine di delegare al Servizio Centrale Acquisti della Direzione Risorse Finanziarie, nella persona 
del Dirigente, dott. Marco Andrea SENIGA, la responsabilità di procedura per le somme di seguito indicate:

€  1.500,00 sul capitolo 27280;
€     400,00 sul capitolo 27340;
€  1.500,00 sul capitolo 27310.

 pag. 1



Visto l’art. 183 del T.U.E.L.;
 
Visto l’art. 58 dello Statuto del Comune di Firenze;
 
Visto l’art. 14 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
 

 
 

DETERMINA
 

- Di delegare alla Direzione Risorse Finanziarie, Servizio Centrale Acquisti, nella persona del Dirigente, dott.  
Marco Andrea SENIGA, la responsabilità di procedura per l’effettuazione delle acquisizioni in economia di  
beni e servizi afferenti il Servizio supporto alla scuola per la cifra complessiva di € 3.400,00;

 -  Di impegnare a tal fine, sul bilancio 2013, la somma di € 3.400,00, ripartendola nel seguente modo:
€  1.500,00 sul capitolo 27280;
€     400,00 sul capitolo 27340;
€  1.500,00 sul capitolo 27310.

Firenze, lì 16/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Giovanni Bonifazi

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 18/01/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

